



PAKRUOJO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA

**SPRENDIMAS
DĖL PRITARIMO PAKRUOJO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBOS KONTROLĖS
KOMITETO 2015 METŲ VEIKLOS ATASKAITAI**

2016 m. sausio 28 d. Nr. T-15
Pakruojis

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 14 straipsnio 4 dalies 8 punktu, Pakruojo rajono savivaldybės taryba **n u s p r e n d ž i a** :

Pritarti Pakruojo rajono savivaldybės tarybos Kontrolės komiteto 2015 metų veiklos ataskaitai (pridedama).

Šis sprendimas gali būti skundžiamas Lietuvos Respublikos administracinių bylų teisenos įstatymo nustatyta tvarka.

Meras

Saulius Gegieckas

PAKRUOJO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBOS KONTROLĖS KOMITETO 2015 METŲ VEIKLOS ATASKAITA

Per 2015 m. iki vietos savivaldos rinkimų Pakruojo rajono savivaldybės tarybos Kontrolės komitete dirbo septyni tarybos nariai: Jonas Jurgeliūnas (komiteto pirmininkas), Kazys Gudas (komiteto pirmininko pavaduotojas), komiteto nariai: Dainius Jurgaitis, Vytautas Kilčiauskas, Kęstutis Malinauskas, Algirdas Vepštas, Alvydas Žuvininkas. Po vietos savivaldos rinkimų Kontrolės komitetą sudarė penki tarybos nariai: Virginijus Grigonis (komiteto pirmininkas), Jonas Jurgeliūnas (komiteto pirmininko pavaduotojas), komiteto nariai: Artūras Jacevičius, Gintaras Šurna, Alvydas Žuvininkas. Kontrolės komitetas dirbo pagal savivaldybės tarybos patvirtintą 2015 m. Kontrolės komiteto veiklos programą, savo darbe vadovavosi Kontrolės komiteto veiklos nuostatais.

Per ataskaitinį laikotarpį įvyko trys komiteto posėdžiai, kurių metu buvo nagrinėjami įvairūs, pagal iš anksto paskelbtą darbotvarkę, klausimai. Į komiteto posėdžius buvo kviečiami ir juose dalyvavo Pakruojo rajono savivaldybės Kontrolės ir audito tarnybos kontrolierė I. Urmonienė, Kontrolės ir audito tarnybos vyriausioji specialistė D. Čepulionienė, kiti su svarstomais klausimais susiję asmenys.

2015 m. kovo 20 d. komiteto posėdyje buvo svarstoma Kontrolės ir audito tarnybos 2014 metų veiklos ataskaita. Klausimą pristatė Pakruojo rajono savivaldybės Kontrolės ir audito tarnybos kontrolierė I. Urmonienė. Nutarta pritarti Kontrolės ir audito tarnybos 2014 metų veiklos ataskaitai ir rekomenduoti Pakruojo rajono savivaldybės tarybai pritarti šiai ataskaitai. Antruoju klausimu buvo svarstoma dėl Pakruojo rajono savivaldybės Kontrolės ir audito tarnybos rekomendacijų vykdymo. Informaciją apie rekomendacijų vykdymą pateikė ir į komiteto narių klausimus atsakė Pakruojo rajono savivaldybės administracijos direktorius V. Grigonis.

2015 m. rugpjūčio 25 d. komiteto posėdyje buvo svarstoma Pakruojo rajono savivaldybės Kontrolės ir audito tarnybos parengta Pakruojo rajono savivaldybės 2014 m. konsoliduotųjų ataskaitų rinkinio audito ataskaita. Klausimą pristatė Pakruojo rajono savivaldybės Kontrolės ir audito tarnybos vyriausioji specialistė D. Čepulionienė. Buvo nutarta siūlyti Pakruojo rajono savivaldybės tarybai pritarti Pakruojo rajono savivaldybės Kontrolės ir audito tarnybos parengtai Pakruojo rajono savivaldybės 2014 m. konsoliduotųjų ataskaitų rinkinio audito ataskaitai.

2015 m. lapkričio 11 d. posėdyje buvo aptartas Pakruojo rajono savivaldybės Kontrolės ir audito tarnybos 2016 m. veiklos planas. Minėtam planui buvo pritarta vienbalsiai.

Kaip numatyta Kontrolės komiteto veiklos programoje, komiteto posėdžių metu yra išklausoma savivaldybės administracijos direktoriaus ir savivaldybės Kontrolės ir audito tarnybos informacija, aiškinamasi, kaip šalinami savivaldybės Kontrolės ir audito tarnybos atliktų patikrinimų metu nustatyti trūkumai ir teisės aktų pažeidimai.
